С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОЛЕСОВСКОЕ»

КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Пятнадцатая сессия  пятого созыва

Внеочередная

от 21 июля  2022 года                                                                                №  49
Об отмене Решения Совета
депутатов МО СП «Колесовское»

от 30.05.2022 года № 46 О внесении

изменений в Решение Совета

депутатов муниципального образования

сельского поселения «Колесовское»

от 25.12.2012г. № 161«Об утверждении

Правил землепользования и застройки

МО СП «Колесовское» Кабанского района

Республики Бурятия»
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 5.1. Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Колесовское»,

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1.  Отменить Решение Совета депутатов МО СП «Колесовское» № 46 от 30 мая 2022 года «О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Колесовское» от 25.12.2012г. № 161«Об утверждении Правил землепользования и застройки МО СП «Колесовское» Кабанского района Республики Бурятия».
        2. Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу                                с момента его обнародования.

        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной депутатской комиссии по социальным вопросам, жилищно-коммунальному хозяйству, земельным вопросам, сельскому хозяйству, строительству, транспорту, связи, охране окружающей среды депутата Перевозникова Ивана Романовича.
Глава - Председатель
Совета депутатов

МО СП «Колесовское»                                                    С.В. Перевозников